

New Century Wok ApS

Ordrupvej 94
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Xiuhong Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

New Century Wok ApS

Ordrupvej 94

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: limosin101@hotmail.com

CVR-nr: 38646028

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed (561010) .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden anses for tilfredsstillende og bedre end forventet.

Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	3.439.683	2.842.136
Eksterne omkostninger	2	-1.914.388	-1.713.078
Bruttoresultat		1.525.295	1.129.058
Personaleomkostninger	3	-1.491.815	-1.093.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-30.408	-33.381
Resultat af ordinær primær drift		3.072	2.013
Ordinært resultat før skat		3.072	2.013
Skat af årets resultat	5	-660	-440
Årets resultat		2.412	1.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.412	1.573
I alt		2.412	1.573

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.816	91.224
Materielle anlægsaktiver i alt	6	60.816	91.224
Anlægsaktiver i alt		60.816	91.224
Råvarer og hjælpematerialer		193.000	165.000
Varebeholdninger i alt	7	193.000	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			40.044
Andre tilgodehavender	8	10.000	
Tilgodehavender i alt		10.000	40.044
Likvide beholdninger	9	194.885	307.871
Omsætningsaktiver i alt		397.885	512.915
Aktiver i alt		458.701	604.139

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	10	50.000	50.000
Overført resultat		3.986	1.573
Egenkapital i alt		53.986	51.573
Kreditinstitutter i øvrigt		74.527	93.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.527	93.547
Skyldig selskabsskat		660	440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	308.993	331.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.535	126.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.188	459.019
Gældsforpligtelser i alt		404.715	552.566
Passiver i alt		458.701	604.139

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Nettoomsætning	<u>3.439.683</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>991.017</u>
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	493.714
Autodriftsomkostninger	112.461
Lokaleomkostninger	276.286
Administrationsomkostninger	40.909
Øvrige andre eksterne omkostninger	0
Andre eksterne omkostninger i alt	923.370
SALDO utimo	1.914.388

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>1.356.230</u>
Pensionsbidrag	0
Andre personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	<u>135.586</u>
	<u>1.491.815</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.408</u>
Små anskaffelser	0
	<u>30.408</u>

5. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	660
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>660</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	121.632
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>121.632</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-30.408
Årets afskrivning	-30.408
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-60.816</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.816</u>

7. Varebeholdninger i alt

	kr.
Varelager pr. 31.12	<u>193.000</u>

8. Andre tilgodehavender

	kr.
Lejede lokaler og driftmidler, depositum	<u>10.000</u>

9. Likvide beholdninger

	kr.
Bankindeståender	<u>194.885</u>

10. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.05.17.	50.000
Tilgang 30.06, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig løn,A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	<u>49.053</u>
Skyldig moms og øvrige afgifter	216.222
Andre skyldige omkostninger	43.718
SALDO utimo	308.993

12. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret